

**JP Int. A/S**  
**Dragevej 29, 4040 Jyllinge**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 37 69 71 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

---

**Jørgen Karlskov Liljegren**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JP Int. A/S Dragevej 29 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 37 69 71 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Karlskov Liljegren, formand Per Karlskov Bøgh Liljegren Hanne Karlskov Liljegren
<b>Direktion</b>	Per Karlskov Bøgh Liljegren, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	JP Holding 2011 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 408 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>407.961</b>	<b>289.596</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.091	-47.574
<b>Driftsresultat</b>	<b>379.870</b>	<b>242.022</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.907	-83.843
<b>Resultat før skat</b>	<b>376.963</b>	<b>158.179</b>
Skat af årets resultat	-64.812	-34.254
<b>Årets resultat</b>	<b>312.151</b>	<b>123.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	312.151	123.925
<b>Disponeret i alt</b>	<b>312.151</b>	<b>123.925</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.192.892	2.663.420
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.192.892</u>	<u>2.663.420</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.192.892</u></b>	<b><u>2.663.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	24.000	35.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.341</u>	<u>8.341</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.341</u>	<u>43.341</u>
Likvide beholdninger	<u>401.226</u>	<u>259.237</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>426.567</u></b>	<b><u>302.578</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.619.459</u></b>	<b><u>2.965.998</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	690.436	378.285
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.190.436</u></b>	<b><u>878.285</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	44.760	137.262
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.760</u>	<u>137.262</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	325.451	1.900.198
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.812	45.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.263</u>	<u>1.950.451</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>429.023</u></b>	<b><u>2.087.713</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.619.459</u></b>	<b><u>2.965.998</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	254.360	754.360
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>123.925</u>	<u>123.925</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	378.285	878.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>312.151</u>	<u>312.151</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>690.436</b></u>	<u><b>1.190.436</b></u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.907</u>	<u>83.843</u>
	<u><b>2.907</b></u>	<u><b>83.843</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.781.748	2.781.748
Afgang i årets løb	<u>-1.526.862</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>1.254.886</b></u>	<u><b>2.781.748</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-118.328	-70.754
Årets afskrivninger	-28.091	-47.574
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	6.494	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>77.931</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-61.994</b></u>	<u><b>-118.328</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>1.192.892</b></u>	<u><b>2.663.420</b></u>



## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JP Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33782519 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 198 t.kr.